МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 года с. Ловозеро №^/-3 -ПГ

Об исполнении бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района за 1 полугодие 2019 года

В соответствии с п.7 ст.81, п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.3,4
СТ.35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района, постановляю:

1. Утвердить:
1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 полугодие 2019 года, согласно
приложению № 1:

по доходам 25018,55610 тыс. руб.,
по расходам 24576,18192 тыс. руб.,
профицит 442,37418 тыс. руб.;

1.2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников
муниципальных учреждений за 1 полугодие 2019 года, согласно приложению № 2;

1.3. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1
полугодие 2019 года, согласно приложению № 3;

1.4. Отчет о ходе выполнения муниципальных профамм муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 полугодие 2019
года, согласно приложению № 4;

1.5. Отчет об использовании средств по объектам капитального
строительства, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 полугодие 2019 года, согласно
приложению № 5.

2. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете
«Ловозерская правда», разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района в сети Интернет.

Н.И. Курзенев

Приложение № 1 к постановлению

администраши Ловозерского района

от 2019 №i^-nr

Коды бюджетной
классмфнкацян Российской

Фсдсрацнн

План

на 2019 год.
тыс.рублей

Наименование Исполнение,
тыс рублей

% нсполненкя

охолы
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХО!
Налоговые доходы
Налоги на поибыль. доходы

ГЛТ.1*.ТТА'ЛТ.¥Л1Л%М.!.!.™Налоги на совокупный доход
Налоги на имущество
Неналоговые доходы

ООО 1 11 00000 00 0000 ООО Доходы от использования нмушества. находящегося
в государственной и муннцнпальной собственноспс

ООО 1 13 00000 00 0000 000

ООО 1 14 00000 00 0000 000 Доходы от продажи материальных и нематериальных
активов

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

000 2 02 1000000 0000 151 Дотации бюджетам субъектов Российской
Фепеоаиии и мукиинпальных обоаэований

000 2 02 20000 00 0000 151 Субсидки бюджетам субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований

000202 30000000000151

37 250.01
15 481,9

20 785,4

ООО 2 04 00000 00 0000 ООО

ООО 2 07 00000 00 0000 ООО

ООО 2 18 00000 00 0000 ООО

ООО 2 19 00000 00 0000 ООО

БЕЗВОЗМЕЗдаЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ
НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

Доходы бюджетов от возврата остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных трансфертов.

ИлШ1USls.HvJМ<1*л ИгкL*!i1<н

ni l

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных
межбюяжетных трансфертов, имеющих целевое
uniunii>>uui> nnmiirtkiv n<rr

ВСЕГО ДОХОДОВ
РАСХОДЫ
Общегосударственные вопросы

функционирование высшего долм«остного лица субъекта
Российской Федерации и мукедипалъного о^аэоаания

46 496,4!

[Обеспечение пожарной безопасности
Национальная экономика
Сельское хозяйство и рыболовство
Транспорт
Связь и информатика

[Жилищно-коммунальное хозяйство
Коммунальное хозяйство
Благоустройство

19 446.0!
9 289,1

25 018,6!

0)03
Функционирование законодательных (предсгавительных)

органов государственной власти и представительных органов
муницилагъных обраэоевний

104.4 0.0 0,0

0104
Функционирование Правительства Российской Федерации,

высших исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации, местных администраций

2 275,6 1 961,6 86,2

Другие общегосударственные sonpooii 2 684.8, 2 524.9 94.0

Нацнональная оборопя 401.6 119.8
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 401.6 119.8

0300 Наинональцая безопасность я
правоохранительная деятельяость

255.0 7.9 3.1

255.0
12 273.9

495.1
11 614.0

164.8
3 915,1

78.8
3 836.2

23
23 545.0

191.2
191.2

4 694.7
98.9

4 558.1
37.7

829.9
16.5

813.4
13 898.1
13 898.1

95.6
95.6

т

I ; 1 1

Культура

Социальная политика
Пенсионное обеслеченив

ВСЕГО РАСХОДОВ

•кн

46 712.2 24 576.181920
||иего!т!1№Т!п:т

Приложение № 2 к постановлению
администрации Ловозерского района

.2019 Xs -ПГ

Сведения о численности муниципальных служащих,
работников муниципальных учреждений за 1 полугодие 2019 года

Оплата труда
(тыс. руб.)

СреднесписочнаяНаименование
численность

Немуниципальные служащие
Работники

Приложение № 3
к постановлению

администрации Ловозерского района

от ^/.2019 Ks -ПГ

Отчет об использовании

бюджетных ассигнований резервного фонда
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

за 1 полугодие 2019 года

Перечень проведенных мероприятий Израсходовано
средств за указанный

период, рублей

Средства не планировались

Продожекве № 4 к постановлению адмкюютрапвя

Лобоэерсиого района <гг/«^. ̂ <^-2019 №

Отчет о ходе выполнсишя муяяцнпальяых программ муницпоальяого образованна ссльсшм восслснне Ловозсро Ловозерского района на 01.07Л019 годя
я

Кассовое

Наиыевованяе мушошпжлыюй (ведомственной) программы
Запланировано

на 2019 год
на дату отчета

Доведенные Профннаа-
ляшгш сяроааво

на дату отчета на дату отчета | на дату отчета

Мунишшальная лропммма «Повышение эффектианосга бюджетных расходов сельского поселения
ЛовоэероЛовозера(огор8Йоиа»на2019-2021 годы
Мункиилалвняя г^юграмма «Эффестивное испояыовамие и распоряагекие ыуннцнпальныи имуществом
мукиштального образования сельсхое поселение Ловозсро Ловозерского районе Мурманской области
на 2019-2021 годы»
Муюшмпалвква программа «Обеспечемне первичных мер пожарной безопасности на терриюрш
муниципального обраэоввнмя селвсхое пооежнме Ловозсро Лоаоэерспно района» на 2019-2021 гсшы

Муниципальная программа 'Организация лоставш пролоеопьствемшх товаров (за исключмием
подакцизных) в отделенные села сельского поселения Лоаозеро Ловозерского района с огракячемными
Споками завоза грузов» на 2019-2021 годы'
Муниципальная тфограмна «Энергосбцзежение н повышение энергетической эффективностя
муниципального образовання селкжое оосеяекие Ловозсро Ловозермюго района Мурманской обласпо»
на 2019-2021 годы
Муницнпалыая грограмма «Развитие культуры на территории сельского поселения Ловозсро
Ловозеоского района» на 2019-2021 голы
Мумщвпальнвя программа «Формьфоавнне современной гтродской среды на те(ригории

вания сельское поселение Ловозсро на 2018-2022 гг.»

ВСЕГО РАСХОДОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ

01 0 00 00000

02 0 00 00000

03 0 00 00000

04 0 00 00000

05 0 00 00000

06 0 00 00000

07 0 00 00000

08 0 00 00000

3

364,83500
4

364,83500
5

364,83500

64,00000 64,00000 64,00000

255.00000 255,00000 255,00000

2 549,11000 2 549.11000 2 549,11000

11614,00000 11614,00000 11614,00000

15,00000 15,00000 15,00000

23 544,97248 23 544.97248 23 544,97248

1 767Д4300 1 767,24300 1 767J4300

40 174.16048 40 174,16048 40 174.16048

1,60800

0.00000

шш\

170.42709 46,7

1,60800 2,5

7,93177 3,1

912,38121

4 558,05800

13 898,05804

0,00000

19 546.46411

Приложение Xs S к постановлению
администрации Ловоэерского района

отУ-^.<^.2019 №i^-nr

Отчет об использовании средств по объектам капитального строительства, финансируемых из бюджета муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловоэерского района за 1 полугодие 2019 года

Наименование
объекта

Средства
не планиоовались

Расходы местного бюджета

2019 год (уточненный план

средства областного бюджета
средства местного бюджета на испол
нение соответствующего расходного

обязательства

КБК (раздел, под
раздел, целевая

статья, вид расхо
да)

сумма,
тыс.ру6лей

КБК (раздел,
подраздел, целе
вая статья, вид

расхода)

сумма, тыс.рублей

2019 год (вснолвево на отчетную дату

средства обла
стного бюдоке-
та, тыс.рублей

средства местного
бюджета на испол
нение соответст

вующего расходного
обязательства,

тыс.рублей

ВСЕГО: